hydrauliki siłowej dla PGE GiEK
S.A. Oddział Kopalnia Węgla
Brunatnego Turów.

USL 1 85128.90 85.128,90 23 19.579,64 104.708,54 

RAZEM (TOTAL): 85.128,90 19.579,64 104.708,54 

w tym (including): 85.128,90 23 19.579,64 104.708,54 

Do zapłaty (Total Value) [PLN] : 104.708,54 

Słownie (In words): sto cztery tysiące siedemset osiem 54/100 ( one hundred four thousand seven hundred eight 54/100)

Bożena Kubiś Bożena Kubiś

Osoba sporządzająca fakturę
(Invoice prepared by)

Osoba upoważniona do wystawiania faktury
(Authorised to issue invoice)

ELTUR-SERWIS spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, NIP: